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Konfirmationsforberedelse – tid til at undres…  

Tænk sig, at når indtørrede løg kom-
mer i den kolde mørke efterårsjord, 
så spirer de i det spæde forår frem 
som smukke tulipaner, der minder 
os om, at selv efter den koldeste, 
mørkeste og mest ubarmhjertige vin-
ter, venter der os en vår.  
Og tænk sig, at der for mere end 
1000 år siden var en driftig og frem-
adskuende viking, der i Jelling lod to 
store høje opføre i bedste Minecraft-
stil og som siden har lagt navn til en 
trådløs teknologi, der i dag anvendes 
over hele verden – Og mere end det, 
så var det også ham, Harald Blåtand, 
der var bannerfører for, at vi danere 
skulle være kristne, hvilket ethvert 
dansk pas fortsat vidner om, med 
printet af den imponerende runesten 
på forreste side.  
Tænk sig… Ja, der er nok at tage fat i, 

og de'e er bare nogle få eksempler 
på de mange tanker og erfaringer 
som jeg gennem vinteren undrende 
har været gået på opdagelse i sam-
men med årets konfirmand. For når 
man bevæger sig ind på troens præ-
mis, findes der sjældent simple svar 
og le'e løsninger. Men der er der-
imod plads til undren, fordybelse og 
til de store spørgsmål, der ikke sådan 
lige lader sig besvare.  
Ja, her midt i forårets liv og vækst 
kan det være svært ikke at tænke på 
Halfdan Rasmussens smukke sang 
”Noget om kraft”, der indledes med 
ordene:  
 Med store undrende øjne går jeg,  

 hvor anemonerne lyser hvidt.  

 Og midt i forårets lysvæld står jeg  

 og ser mod himlen og spørger blidt…  
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For der er så meget at spørge om, 
men ikke altid så mange svar, og 
derfor er der også en stor tryghed i 
konfirmationen. Selv om nogle må-
ske vil mene, at selve konfirmationen 
kan reduceres til et enkelt lille ja, og 
ellers handler mest om fest og farver, 
så er der uendelig meget mere på 
spil på den store dag, hvor både livet 
og ungdommen skal fejres.  
For når man midt mellem barndom-
men og voksenlivet kommer i kirken, 
for igen at høre dåbens pagt om, at vi 
som Guds børn altid er elsket og fav-
net som dem vi er, så betyder det jo 
også, at det slet ikke er meningen, at 
vi skal kunne besvare alle spørgsmål 
eller finde le'e løsninger på det gå-
defulde menneskeliv, men at vi der-
imod med vores undren altid skal 
turde vove livet i tillid til, at vi ikke 
skal magte det alene.  
Det er stærke ord, som det er vigtigt 
at bære med sig videre ud i livet, 
hvor konfirmander nok ikke træder 
ind i de voksnes rækker på samme 
konkrete måde, som man gjorde for 
generationer siden, men hvor de som 
unge mennesker træder ud i en ver-
den, der hele tiden forandrer sig og 
som konstant kræver mere og andet 
af os som mennesker.   

Ind i den agenda er det vigtigt at hol-
de fast ved dåbens urokkelige ord 
om, at vi allerede og altid er elsket 
som lige netop dem vi er! For disse 
ord er evig aktuelle og relevante, og 
derfor er det også vigtigt selv at høre 
dem ved konfirmationen, så vi min-
des om at selv når vi undres og 
mangler svar og mening med livet, 
så står vi ikke alene. Som Halfdan 
Rasmussen selv forsøger at svare, da 
han i den nævnte sang mangler svar 
på livets store mysterium:  
 Jeg tror, der ligger et barn dybt  

 inde i alle levende ting, der gror,  

 et barn, der er som en fuglevinge,  

 en lille gud, der er evigt stor.  
For tænk sig, hvilken glæde der lig-
ger i at være kny'et til den evig store 
Gud, der måske nok kender svarene 
på livets store mysterium, men som 
også rummer og elsker os, når vi be-
giver os ud i tilværelsen med store 

undrende øjne.  Helle 
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Til generalforsamlingen den 14. 
marts 2024 var omkring 30 af valg-
menighedens medlemmer mødt 
frem. I beretningen er nævnt de man-
ge aktiviteter der har været det sene-
ste år, lidt om ansa'e, tak til frivillige 
og slu'ende med emner der har 
fyldt meget i bestyrelsen bl.a. synlig-
hed, forsamlingshus og økonomi.  
Beretning og referat fra generalfor-
samlingen kan findes på vores hjem-
meside: h'ps://www.beringvm.dk/ 
Tanker i forlængelse af generalfor-
samlingen: Jeg vil i det følgende 
nævne to områder jeg bl.a. synes skal 
have medlemmernes bevågenhed, -
nemlig: frivillige og forsamlingshu-
set. 
 
Frivillige. 
I Bering Valgmenighed har vi mange 
frivillige og kun i kraft af deres ind-
sats kan det løbe rundt. De frivillige 

har forskellige evner og tilsammen 
kan vi løse de fleste opgaver både de 
administrative, i kirken og de mere 
håndværksmæssige. 
Men de frivillige er kommet op i al-
deren og det betyder, at kræfterne 
bliver mindre og enkelte falder fra. 
Vi mangler frivillige til at tage over. 
Det gælder bl.a. som kirketjener, 
men også til bygningsvedligeholdel-
se og udearealer. Mange foreninger 
mangler frivillige i disse år så på den 
måde adskiller vi os ikke fra andre. 
Men når man som Bering Valgme-
nighed har både fast ejendom og an-
sa'e følger der også forpligtigelser 
med. I bestyrelsen er vi enige om at 
livet og aktiviteterne omkring kirke 
og forsamlingshus skal fungere, men 
også at stedet – kirkegård og forsam-
lingshus – skal tage sig pænt ud.  

Valgmenighedens generalforsamling 
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Så er der i medlemskredsen nogen 
der kunne tænke sig at bidrage hører 
vi gerne.  

Forsamlingshuset. 
Forsamlingshuset har ligeledes be-
styrelsens bevågenhed.  
I Bering Forsamlingshus er der man-
ge aktiviteter og mange andre for-
samlingshuse vil på det punkt mis-
unde os. Bestyrelsens 
mål er, at forsamlings-
huset løber rundt øko-
nomisk. Det gør det og-
så på sin vis i dag, men 
der mangler et over-
skud som kunne bidra-
ge til bedre vedligehol-
delse. Derfor har vi sat 
en plan i værk for at 
forsamlingshuset kan 
udlejes mere i weeken-

derne.   
I vinterhalvåret fylder Bering Gym-
nastik og Teater mange timer om ef-
termiddagen og om aftenen.  Og i 
perioder fylder teateret meget også i 
weekenderne.  
Det kunne måske reduceres lidt så 
der kunne blive plads til mere udlej-
ning til familiefester og lignende.  
Vi er i bestyrelsen også klar over, at 
forsamlingshuset trænger til en op-
friskning med maling men også med 
udstyr i køkkenet. Det håber vi at få 
gjort noget ved det kommende år. 
Vi vil forsøge at gøre lidt PR. for Be-
ring Forsamlingshus, så det bliver 
mere kendt som brugbart til fest og 
arrangementer for de mange familier 
i lokalområdet.  

Thomas Bent Andersen  

Valgmenighedens generalforsamling 
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 Besøg på Det grønne Museum, Gl. 
Estrup og derefter til Norddjurslands 
Valgmenighed. 
Her deltager vi i årets Befrielsesar-
rangement: 
Aftengudstjeneste i Vivild Kirke og 
Foredrag om Kaj Munk i den nærlig-
gende foredragssal på Vivild Gym-
nastik- og Idrætsefterskole, VGI. 

PROGRAM FOR DAGEN: 
Kl. 13 .00: Afgang fra Bering med ”De 
Grønne Busser” 
Kl. 14 .00: Ankomst til Det grønne 
Museum og Gl. Estrup 

Kl. 14.30: Kaffe, te, boller og kringle 
Kl. 15 .00: Tilbud om rundvisning 
med museets guide. Mødested ved 
museumsbutikken (varighed 1 time) 
Kl. 17 .00: Afgang fra Gl. Estrup 
Kl. 17.30: Ankomst Vivild, servering 
af sandwicher i konfirmandstuen 
Kl. 19 .00: Gudstjeneste i Vivild Kirke. 
Efterfølgende foredrag på VGI v. 
sognepræst Ida Gammelmark. Un-
dervejs kaffe/kage 
Kl. 21.30: Afgang med bus 
Kl. 22.30: Hjemkomst Bering 
Samlet pris for deltagelse i Udflugten 
er 200 kr. for voksne. Børn gratis 
Betaling i bussen. Tilmelding til Ellen 
snarest tlf. på 26 81 52 90. eller på 
mail: fruellenma'hiesen@gmail.com 

Sommer udflugt til Norddjursland 5. maj 2024 
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Som nævnt i sidste kirkeblad er der i 
de'e forår stor fokus på N. F. S. 
Grundtvig og hele hans virkningshi-
storie i Danmark. Det vil vi også ger-
ne markere i Bering, hvorfor vi søn-
dag den 12. maj efter gudstjenesten 
holder et arrangement om Grundtvig 
og hans store sangværk. I alt skrev 
Grundtvig omkring 1500 sange og 
salmer, så vi når helt sikkert ikke 
omkring dem alle, men efter en let 
frokost vil Filt og Helle lede os gen-
nem nogle af Grundtvigs sange i en 
blanding af fortælling og fællessang. 
Det skal naturligvis handle om nogle 
af Grundtvigs store kernesange- og 

salmer, men også om hvilken betyd-
ning sangen og ikke mindst fælles-
sangen har for os mennesker.  
Arrangementet finder sted i forsam-
lingshuset søndag den 12. maj kl. 
11.30. Frokosten koster 100 kr. pr. 
person, og der er mulighed for at kø-
be drikkevarer. Tilmelding skal ske 
til Dorthe Madsen: 20 67 47 36 eller 
på mail: demads@youmail.dk senest 
mandag den 6. maj.  
På gensyn til en livsbekræftende og 
sangglad forårsdag i Bering.   Helle 

Syng med Grundtvig  
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 Præst: HN: Helle Nørby 
 Har du brug for kirkebil? Ring til Lilan tlf. 23 47 39 70 eller Dorthe tlf. 20 67 47 36 

Det sker i Bering Valgmenighed 

Maj 

Juni 

Søndag 2.  kl. 10.00 Gudstjeneste HN 
 1.s.e Trin.    

Lørdag 8.   kl. 9.00 -  Årsmøde i Odense  
 - 21.15 Læs mere side  12 

Søndag 16. kl. 10.00 Gudstjeneste HN 
 3.s.e Trin.   Kirkekaffe bagefter 

Søndag 23.  kl. 18.30 Sankthansaften i Bering begynder  
     Læs mere side 15 

Søndag 30. kl. 10.00 Gudstjeneste HN 
 5.s.e Trin.    

Søndag 5.  kl. 13.00 Sommer udflugt til Djursland   
     Læs mere side 6      

Søndag 12. kl. 10.00 Gudstjeneste HN 

 6 s.e.påske  Arrangement bagefter i forsamlingshuset 

   Kl. 11.30 ”Syng med Grundtvig” Læs mere side 7 

Søndag 19. kl. 10.00 Gudstjeneste HN 

 Pinsedag    

Lørdag 25. kl. 10.00 Markedsdag i Bering 
     Læs mere side 10 

Fredag 26.  kl. 10.00 Gudstjeneste med konfirmation HN 

 Bededag  

April 
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Søndag 6. kl. 10.00 Gudstjeneste HN 

 19. s.e. Trinitatis  

Torsdag 24. kl. 19.00 Hverdagsgudstjeneste HN 

    Bemærk aftensgudstjeneste   

Oktober 

Det sker i Bering Valgmenighed 
Juli 

September 
Søndag 8.  kl. 10.00 Gudstjeneste HN  
 15.s.e Trin.  

Søndag 22.  kl. 14.00 Høstgudstjeneste HN  
 17.s.e Trin. Læs meget mere side 13 

Torsdag 26. kl. 19.30 Syng Sammen fra højskolesangbogen 
   Læs mere side 10  

Præst: HN: Helle Nørby 

 Har du brug for kirkebil? Ring til Lilan tlf. 23 47 39 70 eller Dorthe tlf. 20 67 47 36 

I juli måned er der ingen gudstjenester i valgme-
nigheden.  
Præsten holder ferie i sidste halvdel af juli må-
ned, og i den periode henvises der til formanden. 

Søndag 4.  kl. 10.00 Gudstjeneste HN  
 10.s.e Trin. Kirkekaffe bagefter 

Torsdag 22. kl. 19.00 Hverdagsgudstjeneste HN 

    Bemærk aftensgudstjeneste 

Søndag 25.  Sensommermøde i Mellerup 
 13.s.e Trin. Læs mere side  14 

August 
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Lørdag, den 25. maj kl. 10-15 
Torshøjvænget 174, 8361 Hasselager 

Markedsdagen åbner kl. 10 med fest-
lig folkemusik 
Oplev en dejlig dag med: 
- fine fund i salgsboderne 
- en kaffetår i kirkekaffeteltet  
- åbent telt med sodavand øl og pøl-
ser 
- leg i gymnastiksalen 
- ska'ejagt og fællessang 
Venlig hilsen og på gensyn. 
Arrangører Bering Gymnastik og Teater 

og Bering Valgmenighed 

Markedsdag i Bering 2024 

 

Torsdag den 26. september kl. 19.30 
Deltagerne foreslår en sang og orga-
nistduoen Marianne og Filt akkom-
pagnerer på klaver, saxofon mm. 
Det foregår i Bering Forsamlingshus, 
Store Sal, hvor der undervejs serve-
res kaffe / te og hjemmebagt kage. 
Her får vi mulighed for at synge vo-
res yndlingssange, men også for at 
opleve nye tekster og melodier. 
Man må gerne fortælle lidt om de 

sange man foreslår. 
Velkommen til en hyggelig sangaften 

Syng Sammen fra Højskolesangbogen 
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Vores sæson er allerede i gang, men 
du kan stadig nå at komme med. Det 
kræver ikke de store forberedelser 
eller det helt perfekte udstyr, bare 
godt humør. Maj og junis ture er som 
følger og med arrangørens navn i 
parentes. 
Mandag d.   6/5: Start fra parke-
ringspladsen bag SuperBrugsen Kolt, 
Kolt Østervej 37, 8361 Hasselager. 
Køretid fra Bering ca. 4 min. (Je'e 
Nygaard). 
Mandag d. 13/5: Start fra P-plads 
Tiset Kirke, Ravnholtvej 2, Tiset, 8355 
Solbjerg. Køretid fra Bering ca. 7 min. 
(Thorkild Boier). 
Mandag d. 27/5: Start fra Ustrupvej 
18, Hylke, 8660 Skanderborg. Køretid 
fra Bering ca. 22 min. (Else Marie og 
Uffe Pedersen). 

Årets sidste tur er som altid den tra-
ditonsrige tur til Solbjerg. 
Mandag   d. 3/6:  Start fra Drammel-
strupvej 256, 8355 Solbjerg. I Solbjerg 
drejes til venstre ad Østergårdsvej. 
Ved Astrup kirke drejes til højre ad 
Drammelstrupvej.  
Bente og Jens Ejnar tænder op i gril-
len og der kan efter gåturen købes 
grillpølser og øl samt sodavand. Kø-
retid fra Bering ca. 17 min. (Bente og 
Jens Ejnar Mogensen).  
Star'idspunkt alle dage kl. 19. Husk 
forplejning til eget brug ved turenes 
afslutning i maj måned.  
Ved ønske om samkørsel foreslås 
mødested Bering Forsamlingshus, 
Torshøjvænget 174, Bering, 8361 
Hasselager. Køretider beregnet ud 
fra Kraks Ruteplan.   
Kontaktperson:  
Peter Laursen 23 72 34 04 

Vandreturene i Bering 
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Foreningen af Grundtvigske Valg- og 
Frimenigheders årsmøde i Odense 
Valgmenighed 8. juni 2024 
Program: 
Mødested: Odense Valgmenigheds-
kirke, Dronningensgade 1, 5000 
Odense C. 
Kl. 09.00 - 9.45 Ankomst, registre-
ring, kaffe og boller. 
Kl. 09.45 Velkomst i kirken. 
Kl. 10.00 Gudstjeneste. 
Kl. 11.30 Frokost og samtaler i kir-
ken. 
Kl. 13.00 Fortællinger om arbejdet og 
processen omkring Odense Valgme-
nigheds kunstværk af John Kørner. 
v. Inger Hjuler Bergeon og Anne 
Grete Pilgaard. 
Fællessang v. kirkens organist Carl-
Aage Eliasson. Medbring gerne Høj-
skolesangbogen 19. udgave. 
Kl. 13.50 Kort pause. 
Kl. 14.00 Foredrag - KUNSTEN I 
KIRKEN. 
- danske kirkeudsmykninger før og 
efter årtusindskiftet. 
v. Kunsthistoriker, journalist og 
kunstkritiker Mikael Wivel. 
Kl. 15.15 Kaffe, te og kage 
Kl. 16.00 Generalforsamling i For-
eningen af Grundtvigske Valg- og 
Frimenigheder. 

Kl. 19.00 Middag på Restaurant 
Flammen overfor kirken i det gamle 
Fyns Forsamlingshus. 
Der er mulighed for køb af drikkebil-
le'er på forhånd i løbet dagen. 
Drikkevarer betales til Odense Valg-
menighed, der afregner samlet til 
restauranten. 
Kl. 20.00 Et causeri over emnet: 
”Hvorfor blev det i Odense, at de 
første kvindelige præster blev præ-
steviet? Havde byens grundtvigske 
miljø en finger med i spillet?” 
v. forfa'er og stadsarkivar Johnny 
Wøllekær. 
Kl. 21 - 21.15 Aftensang i kirken og 

tak for denne gang. 

Tilmelding senest 4. maj til Ellen Tlf. 

26 81 52 90. - Ring gerne for flere op-

lysninger. Vi arrangerer fælles kørsel 

til Odense. Ellen 

Årsmøde i Grundtvigske Valg- og Frimenigheder 
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Høst 

Hver årstid har sin charme, og den 
danske sensommer er ingen undta-
gelse: Når septembers blå himmel 
lyser op imod de høstgyldne farver, 
og træernes grene bugner af frugt, så 
kalder sensommeren med dens gav-
milde overflod en vis ydmyghed 
frem. Både i haver og på marker vok-
ser planter frem uden vores indblan-
ding: Nok kan vi forsøge at give dem 
de re'e vækstvilkår – men vi kan 
ikke få dem til at gro, og det samme 

gør sig gældende i det liv, som vi 
lever og deler med hinanden: Alt 
hvad vi ejer og betragter som vores 
er jo noget vi har fået givet, og derfor 
er vores fornemmeste opgave også at 
forvalte og bestyre det efter bedste 
evne, og samtidig må vi huske at 
re'e vores tak til Gud.  
Det vil vi sammen gøre ved årets 
høstgudstjeneste søndag den 22. sep-
tember kl. 14.00. Efterfølgende er der 
kaffe og æblekage, og som noget nyt 
vil vi i år gerne opfordrer til, at vi i 
fællesskab pynter kirken inden guds-
tjenesten. Så hvis der er nogen, der 
har tid og lyst til at give en hånd 
med, og måske endda kan medbrin-
ge lidt overflod fra egne haver, så 
gør vi det ved fælles hjælp søndag 
formiddag. Helle 

Har du svært ved at komme frem og 
tilbage til kirken eller arrangemen-
terne i Bering, så vil vi gerne prøve 
at arrangere kørelejlighed med en 
anden fra menigheden.  
Kontakt Lilan på 23 47 39 70 eller 
Dorthe på 20 67 47 36, så forsøger de 
at finde kørelejlighed til dig.  
Du skal helst bestille 4 dage før.  

Kirkebil 
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Grundtvig er oppe i tiden 

Indbydelse  
De Østjyske Valgmenigheders sensommermøde 

Søndag 25. august i Mellerup Valgmenighed 
 Program for dagen: 
Kl. 10.00 Kirkekaffe udenfor kirken, hvor vi hilser på hinanden 
Kl. 10.30 Gudstjeneste i valgmenighedskirken 
Kl. 12.00 Frokost på Mellerup Efterskole, hvor vi mødes på tværs af menighederne 
Kl. 13.00 Info-runde fra menighederne ved formænd og præster 

Kl. 14.00 Foredrag ved Flemming Kloster Poulsen 
SE OP OG ELSK VERDEN - om liv, tab og tro 
At være menneske er at have en historie. En historie om hvem vi er og som forbinder 

os med andre. Men også de tab, vi har været ude for. Med humor og alvor fortæller 

jeg en række livshistorier, både de gode, de smertefulde og dem, der handler om me-

ningen med det hele. At kende sig selv er at kende sine egne historier om liv, tab og 

tro. Den røde tråd er at gribe dagen og gå løs på livet - og få en god historie ud af det. 

Kl. 15.30 Kaffe og kage 
Kl. 16.00 Farvel og tak—på gensyn i Norddjurslands Valgmenighed i 2025 
 
Pris for deltagelse kr. 200,00 pr. person betales på dagen (børn og præster er 
gratis).  
Med venlig hilsen 
Hugo Vermund bestyrelsesformand og Karsten Erbs, valgmenighedspræst. 

Vi laver fælles tilmelding og samkørsel i Bering Valgmenighed. Henvend 
dig til Lilan på 23 47 39 70, hvis du gerne vil med til Mellerup. Senest 15.8. 
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En skøn tradition, der har stået på i 
rigtig mange år i Bering, er Sankt-
hansaften. I 2023 måtte vi godt nok 
tænke ud af boksen. Et landsdæk-
kende forbud mod al åben ild, gjorde 
at vi flyttede bål og grill op foran for-
samlingshuset. Bålet var knastørt, 
men flammerne gjorde ikke den sto-
re skade. De var pakket ind i LED-
fakler og Bering GT’s røgmaskine.  

I år håber vi at kunne gennemføre 
arrangementet, som det bør være, 
nemlig med at vi starter i forsam-
lingshuset med at se de dygtige bør-
neskuespillere fra Bering GT, under 
ledelse af Rikke Møller og Rasmus 
Madsen. De vil i år forkæle os med 
”Gummi-Tarzan”.  
”Ivan Olsen er et skvat! - Han kan ikke 

finde ud af noget som helst. Han kan ikke 

cykle, han kan ikke spy6e langspyt, han 

kan ikke læse en bog, han kan ingenting. 

Hans far ville gerne have, han var en 

rigtig mand - én ligesom Tarzan - men 

Ivan - han er bare en Gummi-Tarzan!” 

Forestillingen begynder kl. 18.30, og 
bagefter går vi til bålpladsen bag 
præstegården og gør klar til båltale 
klokken 20. Årets båltaler er forstan-
der for Ådalens efterskole, Kim Flei-
scher.     
Efter talen bliver bålet tændt og vi 
synger et par midsommerviser eller 
tre.  
På bålpladsen har Marianne fyldt 
grillen med grillpølser og øl og soda-
vand sat på køl.  

Sankt Hans og børneteater 



16 

Kontaktoplysninger  Telefon Mail 

Formand:  
 Thomas Bent Andersen 51 50 47 10   thomas@skovlide.com  

Næstformand:  
 Ellen Ryge Ma'hiesen  26 81 52 90   fruellenmatthiesen@gmail.com 

Kasserer:  
 Else Marie Pedersen 31 22 13 15 beringkasserer@gmail.com 

Medlemsansvarlig:  
 Dorthe Madsen 20 67 47 36  demads@youmail.dk 

Kontakt ang. graver og kirkegård 
 Bent-Jørgen Sørensen 21 63 39 72 bjvi@mail.dk 

Øvrige bestyrelsesmedlemmer:  
 Sara Holm 28 71 07 08 saraholm@hotmail.dk 

 Peder Juul 25 70 97 36  pederhorning@gmail.com 

 Lilan M. Sørensen 23 47 39 70  per-lilan@mail.dk 

 Torkil Skovgaard 21 71 26 72  torkil.skovgaard@gmail.com 

Mail til Valgmenigheden med personfølsomt indhold: 
  Helle Nørby 21 49 15 10  hnje@km.dk   

Præst:    
 Helle Nørby 21 49 15 10 hn.bering@gmail.com 

Organist:  
 Niels Jakob Filt 26 50 48 44 filtkristensen@gmail.com  

Forsamlingshusets forpagter:  
 Marianne Ankersen 25 52 32 81  marianne.ankersen@jubii.dk 

Bering Kirke - Sankt Peders kirke 
 Torshøjvænget 15 - Bering - 8361 Hasselager. - https://www.beringvm.dk/ 
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Næste nummer udkommer ultimo sep. 2024  
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Ved adresseændring giv os venligst besked,  
på telefon 20 67 47 36  eller mail: demads@youmail.dk 


